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1510 - Combustibles Tickets de Gas de RD$ 2,246 Unidad 1 1 RD$2,246.00 RD$2,246.00 RD$2,246.00 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal
1510 - Combustibles Tickets de Gas de RD$ 2,116.60 Unidad 1 1 RD$2,116.60 RD$2,116.60 RD$4,362.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal
1510 - Combustibles Tickets de Gas de RD$ 1,500 Unidad 6 6 RD$1,500.00 RD$9,000.00 RD$13,362.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal
1510 - Combustibles Tickets de Gas de RD$ 1,300 Unidad 1 1 RD$1,300.00 RD$1,300.00 RD$14,662.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal
1510 - Combustibles Tickets de Gas de RD$ 1,000 Unidad 3 6 2 11 RD$1,000.00 RD$11,000.00 RD$25,662.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal
1510 - Combustibles Tickets de Gas de RD$ 826 Unidad 3 3 RD$826.00 RD$2,478.00 RD$28,140.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal
1510 - Combustibles Tickets de Gas de RD$ 800 Unidad 2 2 RD$800.00 RD$1,600.00 RD$29,740.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal
1510 - Combustibles Tickets de Gas de RD$ 700 Unidad 1 1 RD$700.00 RD$700.00 RD$30,440.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal
1510 - Combustibles Tickets de Gas de RD$ 500 Unidad 1 4 5 RD$500.00 RD$2,500.00 RD$32,940.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal
1510 - Combustibles Tickets de Gas de RD$ 400 Unidad 3 1 4 RD$400.00 RD$1,600.00 RD$34,540.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal
1510 - Combustibles Tickets de Gas de RD$ 300 Unidad 1 1 RD$300.00 RD$300.00 RD$34,840.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal
1510 - Combustibles Gasoil Galón 7319 5310 9245 10000 31874 RD$173.00 RD$5,514,202.00 RD$5,549,042.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal

1510 - Combustibles Tickets de combustible Gasoil de RD$ 6,000 Unidad 1 1 RD$6,000.00 RD$6,000.00 RD$5,555,042.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal

1510 - Combustibles Tickets de combustible Gasoil RD$ 5,000 Unidad 1 1 RD$5,000.00 RD$5,000.00 RD$5,560,042.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal

1510 - Combustibles Tickets de combustible Gasoil RD$ 3,500 Unidad 1 1 RD$3,500.00 RD$3,500.00 RD$5,563,542.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal

1510 - Combustibles Tickets de combustible Gasoil RD$ 3,000 Unidad 1 1 RD$3,000.00 RD$3,000.00 RD$5,566,542.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal

1510 - Combustibles Tickets de combustible Gasoil RD$ 2,500 Unidad 2 3 5 RD$2,500.00 RD$12,500.00 RD$5,579,042.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal

1510 - Combustibles Tickets de combustible Gasoil RD$ 2,000 Unidad 5 9 3 17 RD$2,000.00 RD$34,000.00 RD$5,613,042.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal

1510 - Combustibles Tickets de combustible Gasoil RD$ 1,700 Unidad 2 2 RD$1,700.00 RD$3,400.00 RD$5,616,442.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal

1510 - Combustibles Tickets de combustible Gasoil RD$1,500 Unidad 3 6 3 12 RD$1,500.00 RD$18,000.00 RD$5,634,442.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal

1510 - Combustibles Tickets de combustible Gasoil RD$ 1,441 Unidad 1 1 RD$1,441.00 RD$1,441.00 RD$5,635,883.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal

1510 - Combustibles Tickets de combustible Gasoil RD$ 1,400 Unidad 1 1 RD$1,400.00 RD$1,400.00 RD$5,637,283.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal

1510 - Combustibles Tickets de combustible Gasoil RD$ 1,000 Unidad 3 5 8 RD$1,000.00 RD$8,000.00 RD$5,645,283.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal

1510 - Combustibles Tickets de combustible Gasoil RD$ 800 Unidad 2 2 RD$800.00 RD$1,600.00 RD$5,646,883.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal

1510 - Combustibles Tickets de combustible Gasoil RD$ 700 Unidad 1 1 RD$700.00 RD$700.00 RD$5,647,583.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal

1510 - Combustibles Tickets de combustible Gasoil RD$ 600 Unidad 1 1 RD$600.00 RD$600.00 RD$5,648,183.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal

1510 - Combustibles Gasolina Galón 1258 1332 1251 1258 5099 RD$213.00 RD$1,086,087.00 RD$6,734,270.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal

1510 - Combustibles Tickets de combustible Gasolina de RD$ 6,000 Unidad 1 1 RD$6,000.00 RD$6,000.00 RD$6,740,270.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal

1510 - Combustibles Tickets de combustible Gasolina RD$ 5,000 Unidad 2 2 RD$5,000.00 RD$10,000.00 RD$6,750,270.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal

1510 - Combustibles Tickets de combustible Gasolina RD$ 4,370 Unidad 1 1 RD$4,370.00 RD$4,370.00 RD$6,754,640.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal

1510 - Combustibles Tickets de combustible Gasolina RD$ 4,000 Unidad 2 2 RD$4,000.00 RD$8,000.00 RD$6,762,640.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal

1510 - Combustibles Tickets de combustible Gasolina RD$ 3,900 Unidad 1 1 RD$3,900.00 RD$3,900.00 RD$6,766,540.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal

1510 - Combustibles Tickets de combustible Gasolina RD$ 3,550 Unidad 1 1 RD$3,550.00 RD$3,550.00 RD$6,770,090.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal

1510 - Combustibles Tickets de combustible Gasolina RD$ 3,000 Unidad 1 1 RD$3,000.00 RD$3,000.00 RD$6,773,090.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal

1510 - Combustibles Tickets de combustible Gasolina RD$ 2,500 Unidad 2 2 RD$2,500.00 RD$5,000.00 RD$6,778,090.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal

1510 - Combustibles Tickets de combustible Gasolina RD$ 2,000 Unidad 3 3 RD$2,000.00 RD$6,000.00 RD$6,784,090.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal

1510 - Combustibles Tickets de combustible Gasolina RD$ 1,500 Unidad 4 2 6 RD$1,500.00 RD$9,000.00 RD$6,793,090.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal

1510 - Combustibles Tickets de combustible Gasolina RD$ 1,400 Unidad 1 1 RD$1,400.00 RD$1,400.00 RD$6,794,490.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal

1510 - Combustibles Tickets de combustible Gasolina RD$ 1,000 Unidad 5 1 1 7 RD$1,000.00 RD$7,000.00 RD$6,801,490.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal

1510 - Combustibles Tickets de combustible Gasolina RD$ 800 Unidad 1 1 1 3 RD$800.00 RD$2,400.00 RD$6,803,890.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal

1510 - Combustibles Tickets de combustible Gasolina RD$ 600 Unidad 1 1 RD$600.00 RD$600.00 RD$6,804,490.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal

1510 - Combustibles Tickets de combustible Gasolina RD$ 500 Unidad 1 1 1 3 RD$500.00 RD$1,500.00 RD$6,805,990.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal

1510 - Combustibles Tickets de combustible Gasolina RD$ 450 Unidad 1 1 2 RD$450.00 RD$900.00 RD$6,806,890.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal

1510 - Combustibles Tickets de combustible Gasolina RD$ 400 Unidad 1 3 1 5 RD$400.00 RD$2,000.00 RD$6,808,890.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal

1510 - Combustibles Tickets de combustible Gasolina RD$ 300 Unidad 1 3 4 RD$300.00 RD$1,200.00 RD$6,810,090.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal

1510 - Combustibles Tickets de combustible Gasolina RD$ 230 Unidad 2 2 RD$230.00 RD$460.00 RD$6,810,550.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal

1510 - Combustibles Tickets de combustible Gasolina RD$ 200 Unidad 4 3 4 11 RD$200.00 RD$2,200.00 RD$6,812,750.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal

1510 - Combustibles Tickets de combustible Gasolina RD$ 150 Unidad 1 2 3 RD$150.00 RD$450.00 RD$6,813,200.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal

1510 - Combustibles Tickets de combustible Gasolina RD$ 100 Unidad 1 4 5 RD$100.00 RD$500.00 RD$6,813,700.60 COMPRA DIRECTA Presupuesto Municipal

1512 - Lubricantes, aceites, grasas y anticorrosivos Aceites Kendall Four Season AW-68 55/1 galones Tanque 1 2 2 2 7 RD$34,766.00 RD$243,362.00 RD$7,057,062.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
1512 - Lubricantes, aceites, grasas y anticorrosivos Aceite Kendall super D-III Sae 50 55/1 galones Tanque 1 1 1 1 4 RD$238.00 RD$952.00 RD$7,058,014.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
1512 - Lubricantes, aceites, grasas y anticorrosivos Aceite Kendall Kedall Super D-III 15W40  55/1 Tanque 1 2 2 1 6 RD$35,386.00 RD$212,316.00 RD$7,270,330.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
1512 - Lubricantes, aceites, grasas y anticorrosivos Grasa Kendall NS Hypoid SAE5W140 410/1 TQ Tanque 1 1 RD$13,615.00 RD$13,615.00 RD$7,283,945.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
2711 - Herramientas de mano Pico Unidad 5 5 5 15 RD$728.00 RD$10,920.00 RD$7,294,865.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
2711 - Herramientas de mano Machete super confort 220127FBM/FPBM Bellota Unidad 10 10 10 10 40 RD$233.00 RD$9,320.00 RD$7,304,185.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
2711 - Herramientas de mano Tijera P/Podar TSF-12 pulg. SURTEK Unidad 3 2 5 RD$635.00 RD$3,175.00 RD$7,307,360.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
2711 - Herramientas de mano Colines Bellota grande Unidad 10 20 10 40 RD$220.00 RD$8,800.00 RD$7,316,160.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
2711 - Herramientas de mano Lima triangular Bellota Unidad 12 13 12 13 50 RD$115.00 RD$5,750.00 RD$7,321,910.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
2711 - Herramientas de mano Rastrillo metal Truper Unidad 13 12 13 12 50 RD$360.00 RD$18,000.00 RD$7,339,910.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
2711 - Herramientas de mano Carretilla mango metal CAT-60 Truper Unidad 10 10 RD$2,850.00 RD$28,500.00 RD$7,368,410.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
2711 - Herramientas de mano Arañas plásticas Unidad 10 10 RD$290.00 RD$2,900.00 RD$7,371,310.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
3117 - Cojinetes, casquillos, ruedas y engranajes Goma 17.5 Aro 25 Unidad 3 3 3 3 12 RD$42,000.00 RD$504,000.00 RD$7,875,310.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
3117 - Cojinetes, casquillos, ruedas y engranajes Goma 900R24 Unidad 3 3 3 3 12 RD$9,500.00 RD$114,000.00 RD$7,989,310.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
3117 - Cojinetes, casquillos, ruedas y engranajes Goma Daihatsu con tubo Unidad 3 3 3 3 12 RD$7,500.00 RD$90,000.00 RD$8,079,310.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
3117 - Cojinetes, casquillos, ruedas y engranajes Goma 16 Aro 15 Unidad 2 2 4 RD$4,500.00 RD$18,000.00 RD$8,097,310.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
3117 - Cojinetes, casquillos, ruedas y engranajes Goma 1400 x 24 U Unidad 3 3 3 3 12 RD$32,500.00 RD$390,000.00 RD$8,487,310.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
3117 - Cojinetes, casquillos, ruedas y engranajes Goma 20.5 aro 25 Unidad 4 2 2 8 RD$56,000.00 RD$448,000.00 RD$8,935,310.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
3117 - Cojinetes, casquillos, ruedas y engranajes Goma retroexcabadora Unidad 2 2 2 6 RD$12,500.00 RD$75,000.00 RD$9,010,310.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
3117 - Cojinetes, casquillos, ruedas y engranajes Tapada camión grande Unidad 20 20 20 20 80 RD$500.00 RD$40,000.00 RD$9,050,310.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
3117 - Cojinetes, casquillos, ruedas y engranajes Tapada goma Gredar Unidad 20 20 20 20 80 RD$700.00 RD$56,000.00 RD$9,106,310.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
3117 - Cojinetes, casquillos, ruedas y engranajes Tapada goma camión Unidad 20 20 20 20 80 RD$250.00 RD$20,000.00 RD$9,126,310.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
3117 - Cojinetes, casquillos, ruedas y engranajes Tapada goma motor Unidad 20 20 20 20 80 RD$60.00 RD$4,800.00 RD$9,131,110.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
3117 - Cojinetes, casquillos, ruedas y engranajes Tapada goma pala mecánica Unidad 20 20 20 20 80 RD$700.00 RD$56,000.00 RD$9,187,110.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
3117 - Cojinetes, casquillos, ruedas y engranajes Tapada camioneta Unidad 5 5 5 5 20 RD$150.00 RD$3,000.00 RD$9,190,110.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
3910 - Lámparas y bombillas y componentes para lámparas Bombillo Mercurio 175 Unidad 175 175 175 175 700 RD$226.00 RD$158,200.00 RD$9,348,310.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
3910 - Lámparas y bombillas y componentes para lámparas Bombillo vapor sodio 250W Unidad 15 15 15 15 60 RD$512.00 RD$30,720.00 RD$9,379,030.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
3910 - Lámparas y bombillas y componentes para lámparas Fotocelda Rowel Unidad 30 30 30 30 120 RD$726.00 RD$87,120.00 RD$9,466,150.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
3910 - Lámparas y bombillas y componentes para lámparas Bombillo Mercurio 85W Unidad 128 128 128 128 512 RD$418.00 RD$214,016.00 RD$9,680,166.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
3910 - Lámparas y bombillas y componentes para lámparas Bombillo Mercurio 110 a 120W Unidad 15 15 15 15 60 RD$312.00 RD$18,720.00 RD$9,698,886.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
3911 - Iluminación, artefactos y accesorios Tape Unidad 5 5 5 5 20 RD$399.00 RD$7,980.00 RD$9,706,866.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
3911 - Iluminación, artefactos y accesorios Destornillador plano Unidad 2 3 2 3 10 RD$125.00 RD$1,250.00 RD$9,708,116.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
3911 - Iluminación, artefactos y accesorios Destornillador de tría Unidad 2 3 2 3 10 RD$150.00 RD$1,500.00 RD$9,709,616.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
3911 - Iluminación, artefactos y accesorios Tensor para medir la energía Unidad 1 1 2 RD$150.00 RD$300.00 RD$9,709,916.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
4321 - Equipo informático y accesorios Relleno de cartucho a color No. 240 Unidad 10 10 10 10 40 RD$125.00 RD$5,000.00 RD$9,714,916.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
4321 - Equipo informático y accesorios Relleno de cartucho a color No. 211 10 10 10 10 40 RD$125.00 RD$5,000.00 RD$9,719,916.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
4321 - Equipo informático y accesorios Relleno de cartucho negro No. 210 Unidad 10 10 10 10 40 RD$125.00 RD$5,000.00 RD$9,724,916.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
4321 - Equipo informático y accesorios Relleno de cartucho negro No. 241 10 10 10 10 40 RD$125.00 RD$5,000.00 RD$9,729,916.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
4321 - Equipo informático y accesorios Cartucho impresora HP Desk Jet 9800 de color Unidad 1 1 1 1 4 RD$2,000.00 RD$8,000.00 RD$9,737,916.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
4321 - Equipo informático y accesorios Cartucho impresora HP Desk Jet 9801 negro Unidad 1 1 1 1 4 RD$2,000.00 RD$8,000.00 RD$9,745,916.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
4321 - Equipo informático y accesorios Mesa para PC Unidad 1 1 RD$2,334.00 RD$2,334.00 RD$9,748,250.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
4321 - Equipo informático y accesorios Memoria 8 GB Unidad 1 1 RD$199.00 RD$199.00 RD$9,748,449.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
4321 - Equipo informático y accesorios Impresoras Cannon Multifuncional Unidad 2 2 RD$7,480.00 RD$14,960.00 RD$9,763,409.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
4321 - Equipo informático y accesorios Impresoras HP Laser P1102w Unidad 3 3 RD$6,378.00 RD$19,134.00 RD$9,782,543.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
4321 - Equipo informático y accesorios Laptop Dell Inspiron 15, serie 3000 Unidad 1 1 2 RD$35,000.00 RD$70,000.00 RD$9,852,543.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
4323 - Software Alfredo Abel Jiménez Santana (Sistema Financiero JBSOFT)Unidad 1 1 1 1 4 RD$15,000.00 RD$60,000.00 RD$9,912,543.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
4410 - Maquinaria, suministros y accesorios de oficina Calculadora Unidad 1 1 1 3 RD$2,500.00 RD$7,500.00 RD$9,920,043.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Resaltadores lumínicos rosado Unidad 20 20 20 20 80 RD$29.66 RD$2,372.80 RD$9,922,416.40 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Resaltadores lumínicos amarillo Unidad 20 20 20 20 80 RD$29.66 RD$2,372.80 RD$9,924,789.20 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Papel 8 1/2 x11 Resma 30 30 40 40 140 RD$165.00 RD$23,100.00 RD$9,947,889.20 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Papel 8 1/2 x 14 Resma 10 10 10 10 40 RD$266.00 RD$10,640.00 RD$9,958,529.20 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Resaltadores lumínicos mamey Unidad 20 20 20 20 80 RD$29.66 RD$2,372.80 RD$9,960,902.00 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Post-it  3 x3 Paquete 12 13 12 13 50 RD$32.00 RD$1,600.00 RD$9,962,502.00 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Bolígrafos azules / lapiceros Unidad 36 36 36 36 144 RD$11.00 RD$1,584.00 RD$9,964,086.00 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Bolígrafos negros / lapiceros Unidad 12 12 12 12 48 RD$11.00 RD$528.00 RD$9,964,614.00 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Lápices de carbón Unidad 60 60 60 60 240 RD$10.00 RD$2,400.00 RD$9,967,014.00 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Gomas de borrar de leche Unidad 10 10 10 10 40 RD$11.00 RD$440.00 RD$9,967,454.00 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Cinta para maquina sumadora Unidad 2 3 2 3 10 RD$48.00 RD$480.00 RD$9,967,934.00 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Cuadernos (200 páginas) Unidad 12 12 12 12 48 RD$38.00 RD$1,824.00 RD$9,969,758.00 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Regla plástica 12" Unidad 10 10 RD$10.16 RD$101.60 RD$9,969,859.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Cinta adhesiva pequeña Unidad 5 5 5 5 20 RD$59.32 RD$1,186.40 RD$9,971,046.00 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Grapadora pequeña Unidad 10 10 RD$156.77 RD$1,567.70 RD$9,972,613.70 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Grapadora grande Unidad 10 10 RD$262.71 RD$2,627.10 RD$9,975,240.80 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Gancho para fólder Caja 2 2 4 2 10 RD$115.00 RD$1,150.00 RD$9,976,390.80 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Sacapuntas Unidad 15 15 RD$4.00 RD$60.00 RD$9,976,450.80 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Fólders manila 10 x 11 Unidad 2000 2000 2000 2000 8000 RD$4.23 RD$33,840.00 RD$10,010,290.80 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Cinta Adhesiva 3/4 x 36 Unidad 10 10 10 10 40 RD$67.00 RD$2,680.00 RD$10,012,970.80 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Libros record de 500 páginas Unidad 2 2 2 2 8 RD$381.85 RD$3,054.80 RD$10,016,025.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Agendas Unidad 10 10 RD$350.00 RD$3,500.00 RD$10,019,525.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Perforadoras de 3 hoyos Unidad 1 1 RD$350.00 RD$350.00 RD$10,019,875.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Correctores líquidos / liquid paper Unidad 10 10 10 10 40 RD$72.00 RD$2,880.00 RD$10,022,755.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Papel color 8 1/2 x 11 Resma 1 1 RD$1,200.00 RD$1,200.00 RD$10,023,955.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Marcadores negros Unidad 6 6 6 6 24 RD$28.00 RD$672.00 RD$10,024,627.60 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Resaltadores lumínicos verde Unidad 20 20 20 20 80 RD$29.66 RD$2,372.80 RD$10,027,000.40 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Papel carbón Resma 2 2 4 RD$420.00 RD$1,680.00 RD$10,028,680.40 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Marcadores rojo Unidad 6 6 6 6 24 RD$28.00 RD$672.00 RD$10,029,352.40 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
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4411 - Accesorios de oficina y escritorio Cd en blanco con caratulas (50 unidades) Paquete 1 1 1 1 4 RD$593.00 RD$2,372.00 RD$10,031,724.40 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio DVD Unidad 1 1 2 RD$2,000.00 RD$4,000.00 RD$10,035,724.40 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Marcadores azules Unidad 6 6 6 6 24 RD$28.00 RD$672.00 RD$10,036,396.40 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Cinta Métrica de 5 metros Unidad 1 1 RD$350.00 RD$350.00 RD$10,036,746.40 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Sobres en blanco No. 10 Caja 1 1 RD$530.00 RD$530.00 RD$10,037,276.40 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Cinta para maquina de escribir Rollo 3 3 3 3 12 RD$50.00 RD$600.00 RD$10,037,876.40 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Carpetas de 2 pulgadas Unidad 25 25 25 25 100 RD$237.00 RD$23,700.00 RD$10,061,576.40 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Carpetas de 4 pulgadas Unidad 25 25 25 25 100 RD$504.00 RD$50,400.00 RD$10,111,976.40 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Libretas rayadas 8 1/2 x 11 Unidad 12 12 12 12 48 RD$504.00 RD$24,192.00 RD$10,136,168.40 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Libretas rayadas 5 x 8 Unidad 12 12 12 12 48 RD$25.00 RD$1,200.00 RD$10,137,368.40 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Grapas standar Caja 10 10 10 10 40 RD$50.00 RD$2,000.00 RD$10,139,368.40 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Grapas 1/2 23x 13 Caja 10 10 10 10 40 RD$67.00 RD$2,680.00 RD$10,142,048.40 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Clips pequeños Caja 6 6 6 6 24 RD$15.00 RD$360.00 RD$10,142,408.40 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Porta libretas (Tablilla) Unidad 12 12 RD$105.93 RD$1,271.16 RD$10,143,679.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Clips grandes Caja 6 6 6 6 24 RD$29.00 RD$696.00 RD$10,144,375.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Pote de tinta sello gomígrafo Pote 1 2 1 1 5 RD$25.00 RD$125.00 RD$10,144,500.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Papel para sumar Rollo 6 6 6 6 24 RD$17.00 RD$408.00 RD$10,144,908.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Cartulina de hilo 81/2 x 11 Resma 1 1 RD$1,200.00 RD$1,200.00 RD$10,146,108.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Gomitas (100 unidades) Caja 10 10 10 10 40 RD$42.00 RD$1,680.00 RD$10,147,788.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Porta clip Unidad 1 1 RD$300.00 RD$300.00 RD$10,148,088.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Globos de diferentes colores Fundas 1 1 2 RD$95.00 RD$190.00 RD$10,148,278.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Letrero de feliz cumpleaños Unidad 1 1 RD$150.00 RD$150.00 RD$10,148,428.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Rollo de cinta de diferentes colores Rollo 2 1 3 RD$325.00 RD$975.00 RD$10,149,403.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

4411 - Accesorios de oficina y escritorio Archivos Unidad 1 1 RD$7,795.00 RD$7,795.00 RD$10,157,198.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal

6011 - Decoraciones y suministros del aula Pizarra Mágica Unidad 1 1 RD$2,400.00 RD$2,400.00 RD$10,159,598.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
4221 - Ayuda para personas con desafíos físicos para vivir independiente Jenny Miguelina Rodríguez Persona 3 3 3 3 12 RD$2,000.00 RD$24,000.00 RD$10,183,598.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
4221 - Ayuda para personas con desafíos físicos para vivir independiente Luis Alberto Núñez Persona 3 3 3 3 12 RD$500.00 RD$6,000.00 RD$10,189,598.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
4221 - Ayuda para personas con desafíos físicos para vivir independiente Sergia Mercedes Rodríguez Persona 3 3 3 3 12 RD$2,000.00 RD$24,000.00 RD$10,213,598.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
4713 - Suministros de limpieza Escobas plásticas Kika #3 super flamingo Docena 6 6 6 6 24 RD$230.00 RD$5,520.00 RD$10,219,118.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
4713 - Suministros de limpieza Escobillones de Guano Docena 120 120 240 RD$225.00 RD$54,000.00 RD$10,273,118.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
4713 - Suministros de limpieza Manguera Sonaca 1/2 x 100 Unidad 1 1 RD$894.00 RD$894.00 RD$10,274,012.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
4713 - Suministros de limpieza Fundas Negras para basura de 55 galones Fardo 1350 1350 1350 1350 5400 RD$96.00 RD$518,400.00 RD$10,792,412.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
4713 - Suministros de limpieza Bota D/Goma negra alta #41-9 GARBAL zize (41,42,43) Pares 50 50 100 RD$380.00 RD$38,000.00 RD$10,830,412.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
4713 - Suministros de limpieza Guantes poly nitrilo negro 700NG2P-8 TOMASBODERO Pares 50 50 100 RD$300.00 RD$30,000.00 RD$10,860,412.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
4713 - Suministros de limpieza Fundas Negras para basura de 55 galones Fardo 18 18 18 18 72 RD$780.00 RD$56,160.00 RD$10,916,572.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
4713 - Suministros de limpieza Poncheras Unidad 13 12 13 12 50 RD$395.00 RD$19,750.00 RD$10,936,322.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
4922 - Equipo de deporte y accesorios Medallas Grandes Unidad 25 25 50 RD$200.00 RD$10,000.00 RD$10,946,322.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
4922 - Equipo de deporte y accesorios Medallas Pequeñas Unidad 25 25 50 RD$300.00 RD$15,000.00 RD$10,961,322.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
4922 - Equipo de deporte y accesorios Bola de softball Unidad 200 200 RD$1,500.00 RD$300,000.00 RD$11,261,322.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
4922 - Equipo de deporte y accesorios Trofeos Unidad 6 6 12 RD$2,000.00 RD$24,000.00 RD$11,285,322.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
4922 - Equipo de deporte y accesorios Bolas de Baloncesto Unidad 5 5 RD$1,600.00 RD$8,000.00 RD$11,293,322.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
4922 - Equipo de deporte y accesorios Copas 1er Lugar Unidad 6 6 12 RD$1,350.00 RD$16,200.00 RD$11,309,522.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
4922 - Equipo de deporte y accesorios Copas 2do Lugar Unidad 6 6 12 RD$1,000.00 RD$12,000.00 RD$11,321,522.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
4922 - Equipo de deporte y accesorios Copas Sub-Campeones Unidad 6 6 12 RD$800.00 RD$9,600.00 RD$11,331,122.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
4922 - Equipo de deporte y accesorios Liga Deportiva Sajoma Persona 3 3 3 3 12 RD$1,500.00 RD$18,000.00 RD$11,349,122.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
4922 - Equipo de deporte y accesorios Liga Deportiva San Miguel Persona 1 1 1 1 4 RD$1,000.00 RD$4,000.00 RD$11,353,122.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
4922 - Equipo de deporte y accesorios Liga Deportiva Persona 3 3 3 3 12 RD$5,000.00 RD$60,000.00 RD$11,413,122.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
4922 - Equipo de deporte y accesorios COAVOMA Persona 1 1 RD$40,000.00 RD$40,000.00 RD$11,453,122.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
5010 - Frutas, verduras y frutos secos Piña Unidad 5 5 5 5 20 RD$80.00 RD$1,600.00 RD$11,454,722.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
5010 - Frutas, verduras y frutos secos Lechosa Unidad 5 5 5 5 20 RD$50.00 RD$1,000.00 RD$11,455,722.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
5010 - Frutas, verduras y frutos secos Melón Unidad 5 5 5 5 20 RD$60.00 RD$1,200.00 RD$11,456,922.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
5011 - Productos de carne y aves de corral Jamón Pigni Libras 10 10 10 10 40 RD$90.00 RD$3,600.00 RD$11,460,522.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
5013 - Productos lácteos y huevos Queso danés Libras 10 10 10 10 40 RD$180.00 RD$7,200.00 RD$11,467,722.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
5013 - Productos lácteos y huevos Queso Geo Libras 10 10 10 10 40 RD$220.00 RD$8,800.00 RD$11,476,522.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
5016 - Chocolates, azúcares, edulcorantes y productos de confitería Azúcar blanca Libra 225 225 225 225 900 RD$27.00 RD$24,300.00 RD$11,500,822.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
5016 - Chocolates, azúcares, edulcorantes y productos de confitería Mentas Bianchi Paquete 6 6 6 6 24 RD$120.00 RD$2,880.00 RD$11,503,702.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
5016 - Chocolates, azúcares, edulcorantes y productos de confitería Menta Cristal Paquete 6 6 6 6 24 RD$130.00 RD$3,120.00 RD$11,506,822.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
5016 - Chocolates, azúcares, edulcorantes y productos de confitería Mentas de café/chocolate Paquete 6 6 6 6 24 RD$140.00 RD$3,360.00 RD$11,510,182.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
5016 - Chocolates, azúcares, edulcorantes y productos de confitería Bizcochos esponjosos Caja 6 6 6 6 24 RD$105.00 RD$2,520.00 RD$11,512,702.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
5016 - Chocolates, azúcares, edulcorantes y productos de confitería Galletas Club Social Paquete 6 6 6 6 24 RD$55.00 RD$1,320.00 RD$11,514,022.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
5016 - Chocolates, azúcares, edulcorantes y productos de confitería Chiches Cloret Cajitas 9 9 9 9 36 RD$35.00 RD$1,260.00 RD$11,515,282.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
5018 - Productos de panadería Pan de Sandwich Funda 6 6 6 6 24 RD$150.00 RD$3,600.00 RD$11,518,882.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
5019 - Alimentos preparados y conservados Platos P/Picadera Paquetes 100 100 100 100 400 RD$28.00 RD$11,200.00 RD$11,530,082.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
5019 - Alimentos preparados y conservados Almuerzo /60 Pers. Unidad 15 16 17 20 68 RD$125.00 RD$8,500.00 RD$11,538,582.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
5019 - Alimentos preparados y conservados Servicios de comida (Empleados recolección basura) Unidad 168 168 168 168 672 RD$125.00 RD$84,000.00 RD$11,622,582.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
5020 - Bebidas Big leaguer (refrescos) Fardo 20 20 20 20 80 RD$450.00 RD$36,000.00 RD$11,658,582.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
5020 - Bebidas Jugo Fruit Punch Tampico Galón 30 30 30 30 120 RD$110.00 RD$13,200.00 RD$11,671,782.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
5020 - Bebidas Botellones D/Agua Unidad 54 54 54 54 216 RD$30.00 RD$6,480.00 RD$11,678,262.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
5020 - Bebidas Botellas de agua Fardo 20 20 20 20 80 RD$120.00 RD$9,600.00 RD$11,687,862.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
5020 - Bebidas Jugo Nanranja Rica sin azúcar Unidad 3 3 3 3 12 RD$75.00 RD$900.00 RD$11,688,762.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
5020 - Bebidas Jugo Nanranja Rica sin azúcar Fardo 3 3 3 3 12 RD$75.00 RD$900.00 RD$11,689,662.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
5020 - Bebidas Café Sto. Dgo. Paquete 84 84 84 84 336 RD$170.00 RD$57,120.00 RD$11,746,782.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
5212 - Ropa de cama, mantelerías, paños de cocina y toallas Toalla de cocina Unidad 4 4 RD$100.00 RD$400.00 RD$11,747,182.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
5215 - Utensilios de cocina domésticos Bandeja Unidad 1 1 RD$370.00 RD$370.00 RD$11,747,552.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
5215 - Utensilios de cocina domésticos Greca Unidad 1 1 RD$575.00 RD$575.00 RD$11,748,127.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
5215 - Utensilios de cocina domésticos Colador Unidad 1 1 RD$75.00 RD$75.00 RD$11,748,202.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
5215 - Utensilios de cocina domésticos Cucharón Unidad 1 1 RD$83.00 RD$83.00 RD$11,748,285.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
5215 - Utensilios de cocina domésticos Plato Unidad 12 12 24 RD$25.00 RD$600.00 RD$11,748,885.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
5215 - Utensilios de cocina domésticos Juego de cuchillo Juego 1 1 RD$60.00 RD$60.00 RD$11,748,945.56 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
5215 - Utensilios de cocina domésticos Tasa café Unidad 3 3 RD$31.66 RD$94.98 RD$11,749,040.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
5215 - Utensilios de cocina domésticos Cucharita para café Unidad 25 25 RD$25.00 RD$625.00 RD$11,749,665.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
5215 - Utensilios de cocina domésticos Termo de café Unidad 1 1 RD$360.00 RD$360.00 RD$11,750,025.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
5215 - Utensilios de cocina domésticos Jarra de cristal Unidad 1 1 RD$145.00 RD$145.00 RD$11,750,170.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
5310 - Ropa Uniformes Juego 64 64 RD$1,400.00 RD$89,600.00 RD$11,839,770.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
5311 - Calzado Zapatos Unidad 38 38 RD$1,105.00 RD$41,990.00 RD$11,881,760.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
7611 - Servicios de limpieza y de consejería Jabón Bolazul Paquete 24 24 24 24 96 RD$20.00 RD$1,920.00 RD$11,883,680.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
7611 - Servicios de limpieza y de consejería Ambientador (piedra de baño) Unidad 18 18 18 18 72 RD$45.00 RD$3,240.00 RD$11,886,920.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
7611 - Servicios de limpieza y de consejería Escobas plásticas Unidad 4 4 4 4 16 RD$226.00 RD$3,616.00 RD$11,890,536.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
7611 - Servicios de limpieza y de consejería Suaper especial Unidad 4 4 4 4 16 RD$235.00 RD$3,760.00 RD$11,894,296.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
7611 - Servicios de limpieza y de consejería Papel de baño Scott Faldo 4 3 5 6 18 RD$900.00 RD$16,200.00 RD$11,910,496.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
7611 - Servicios de limpieza y de consejería Jabón arisolín Tarro 6 6 6 6 24 RD$135.00 RD$3,240.00 RD$11,913,736.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
7611 - Servicios de limpieza y de consejería Jabón líquido de mano Galón 9 9 9 9 36 RD$140.00 RD$5,040.00 RD$11,918,776.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
7611 - Servicios de limpieza y de consejería Pinol Galón 6 6 6 6 24 RD$200.00 RD$4,800.00 RD$11,923,576.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
7611 - Servicios de limpieza y de consejería Detergente Ace Libra 30 30 30 30 120 RD$28.00 RD$3,360.00 RD$11,926,936.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
7611 - Servicios de limpieza y de consejería Cloro Galón 18 18 18 18 72 RD$155.00 RD$11,160.00 RD$11,938,096.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
7611 - Servicios de limpieza y de consejería Desinfectante floral Galón 18 18 18 18 72 RD$200.00 RD$14,400.00 RD$11,952,496.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
7611 - Servicios de limpieza y de consejería Ambientador Unidad 18 18 18 18 72 RD$80.00 RD$5,760.00 RD$11,958,256.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
7611 - Servicios de limpieza y de consejería Fósforo Paquetes 6 6 6 6 24 RD$25.00 RD$600.00 RD$11,958,856.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
7611 - Servicios de limpieza y de consejería Pares de Guantes para damas Pares 18 18 18 18 72 RD$85.00 RD$6,120.00 RD$11,964,976.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
7611 - Servicios de limpieza y de consejería Servilleta normal (500 unidades) Paquete 3 3 3 3 12 RD$130.00 RD$1,560.00 RD$11,966,536.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
7611 - Servicios de limpieza y de consejería Funda para safacón pequeña Fardo 6 6 6 6 24 RD$90.00 RD$2,160.00 RD$11,968,696.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
7611 - Servicios de limpieza y de consejería Jabón en pasta para las manos Galón 6 6 6 6 24 RD$100.00 RD$2,400.00 RD$11,971,096.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
7611 - Servicios de limpieza y de consejería Brillo gordo Unidad 5 5 5 5 20 RD$10.00 RD$200.00 RD$11,971,296.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
7611 - Servicios de limpieza y de consejería Papel aluminio Unidad 2 2 3 3 10 RD$145.00 RD$1,450.00 RD$11,972,746.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
7818 - Servicios de mantenimiento o reparaciones de transportes Cuchilla gruesa Unidad 1 1 2 RD$38,500.00 RD$77,000.00 RD$12,049,746.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
7818 - Servicios de mantenimiento o reparaciones de transportes Cuchilla para Gredall Unidad 4 4 4 4 16 RD$9,800.00 RD$156,800.00 RD$12,206,546.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
7818 - Servicios de mantenimiento o reparaciones de transportes Puntera Unidad 2 2 2 2 8 RD$4,900.00 RD$39,200.00 RD$12,245,746.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
7818 - Servicios de mantenimiento o reparaciones de transportes Alternador de 24 Volt. 80 Amp. Unidad 1 1 RD$19,000.00 RD$19,000.00 RD$12,264,746.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
7818 - Servicios de mantenimiento o reparaciones de transportes Gomas camioneta roja Unidad 4 4 8 RD$4,500.00 RD$36,000.00 RD$12,300,746.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
7818 - Servicios de mantenimiento o reparaciones de transportes Bateria 750 CCA Unidad 2 2 2 6 RD$7,400.00 RD$44,400.00 RD$12,345,146.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
7818 - Servicios de mantenimiento o reparaciones de transportes Bateria 15-16 Unidad 1 1 2 RD$4,700.00 RD$9,400.00 RD$12,354,546.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
7818 - Servicios de mantenimiento o reparaciones de transportes Batería para Daihatsu Unidad 2 2 4 RD$5,800.00 RD$23,200.00 RD$12,377,746.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
7818 - Servicios de mantenimiento o reparaciones de transportes Bateía N75 Unidad 3 3 3 3 12 RD$6,900.00 RD$82,800.00 RD$12,460,546.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
8010 - Servicios de asesoría de gestión Asesores Municipales Sandro Martínez Persona 3 3 3 3 12 RD$18,000.00 RD$216,000.00 RD$12,676,546.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
8012 - Servicios legales Contratación Acesor Jurídico Legal Persona 3 3 3 3 12 RD$15,000.00 RD$180,000.00 RD$12,856,546.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
8012 - Servicios legales Legalización de documentos Unidad 5 3 5 4 17 RD$600.00 RD$10,200.00 RD$12,866,746.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
8012 - Servicios legales Contratación Acesor Legal de Impuesto Persona 3 3 3 3 12 RD$5,000.00 RD$60,000.00 RD$12,926,746.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
8210 - Publicidad Domigo Cabral Persona 3 3 3 3 12 RD$1,500.00 RD$18,000.00 RD$12,944,746.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
8210 - Publicidad Rafael Jáquez Persona 3 3 3 3 12 RD$3,000.00 RD$36,000.00 RD$12,980,746.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
8210 - Publicidad Carlos Salcedo Persona 3 3 3 3 12 RD$1,500.00 RD$18,000.00 RD$12,998,746.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
8210 - Publicidad Francisco De Mesa Persona 3 3 3 3 12 RD$1,500.00 RD$18,000.00 RD$13,016,746.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
8210 - Publicidad Ramón Elías Jáquez Persona 3 3 3 3 12 RD$1,500.00 RD$18,000.00 RD$13,034,746.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
8210 - Publicidad Rafael De Mesa Persona 3 3 3 3 12 RD$3,000.00 RD$36,000.00 RD$13,070,746.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
8210 - Publicidad Apolinar De Mesa Persona 3 3 3 3 12 RD$3,000.00 RD$36,000.00 RD$13,106,746.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
8210 - Publicidad Eduar Ramínez Persona 3 3 3 3 12 RD$6,500.00 RD$78,000.00 RD$13,184,746.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
8210 - Publicidad Seral o Francisco Cerda Persona 3 3 3 3 12 RD$30,080.00 RD$360,960.00 RD$13,545,706.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
8210 - Publicidad Matences o Luisenia Bautista Persona 3 3 3 3 12 RD$1,575.00 RD$18,900.00 RD$13,564,606.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
8214 - Diseño gráfico Daniel Martínez Persona 1 1 RD$5,000.00 RD$5,000.00 RD$13,569,606.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
8413 - Servicios de seguros y jubilación Manuel de Jesús Cerda Persona 3 3 3 3 12 RD$10,500.00 RD$126,000.00 RD$13,695,606.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
8413 - Servicios de seguros y jubilación Pedro Santelises Persona 3 3 3 3 12 RD$10,000.00 RD$120,000.00 RD$13,815,606.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
8413 - Servicios de seguros y jubilación Rafael Antonio Salcedo Bisonó Persona 3 3 3 3 12 RD$1,800.00 RD$21,600.00 RD$13,837,206.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
8413 - Servicios de seguros y jubilación José Aureliano López Persona 3 3 3 3 12 RD$300.00 RD$3,600.00 RD$13,840,806.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
8511 - Prevención y control de enfermedades Anderson (medicamento para Niño con Epilepcia) Caja 3 3 3 3 12 RD$1,591.00 RD$19,092.00 RD$13,859,898.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
8515 - Servicios alimentarios y de nutrición Bonos para comida por valor de RD$ 1,500 Unidad 6 6 6 6 24 RD$1,500.00 RD$36,000.00 RD$13,895,898.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
8515 - Servicios alimentarios y de nutrición Bonos para comida por valor de RD$ 1,000 Unidad 4 4 4 4 16 RD$1,000.00 RD$16,000.00 RD$13,911,898.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
8515 - Servicios alimentarios y de nutrición Bonos para comida por valor de RD$ 700 Unidad 8 9 7 10 34 RD$700.00 RD$23,800.00 RD$13,935,698.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
8515 - Servicios alimentarios y de nutrición Bonos para comida por valor de RD$  500 Unidad 10 10 20 40 80 RD$500.00 RD$40,000.00 RD$13,975,698.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
8610 - Formación profesional Cursos y Talleres Persona 3 3 RD$6,000.00 RD$18,000.00 RD$13,993,698.54 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
8611 - Sistemas educativos alternativos Colegio Padre Julio Chevalier Persona 3 3 3 3 12 RD$3,833.33 RD$45,999.96 RD$14,039,698.50 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
9012 - Facilitación de viajes Viajes al Extranjero a representar la institución Persona 1 1 2 RD$40,000.00 RD$80,000.00 RD$14,119,698.50 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
9211 - Servicios militares o defensa nacional Ejército Nacional Persona 3 3 3 3 12 RD$1,300.00 RD$15,600.00 RD$14,135,298.50 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
9211 - Servicios militares o defensa nacional Policía Nacional Persona 3 3 3 3 12 RD$1,500.00 RD$18,000.00 RD$14,153,298.50 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
9210 - Orden público y seguridad Defensa Civil (Operativo Semana Santa Segura) Persona 1 1 RD$20,000.00 RD$20,000.00 RD$14,173,298.50 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
9313 - Ayuda y asistencia humanitaria Patronato contra el Cáncer Persona 3 3 3 3 12 RD$500.00 RD$6,000.00 RD$14,179,298.50 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
9313 - Ayuda y asistencia humanitaria Patronato de Rehabilitación Persona 3 3 3 3 12 RD$500.00 RD$6,000.00 RD$14,185,298.50 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
9313 - Ayuda y asistencia humanitaria Hogar de Ancianos San José Persona 3 3 3 3 12 RD$1,000.00 RD$12,000.00 RD$14,197,298.50 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
9313 - Ayuda y asistencia humanitaria Hogar Crea Dominicano Persona 1 1 1 3 RD$1,000.00 RD$3,000.00 RD$14,200,298.50 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
9314 - Servicios comunitarios y sociales Federación de Juntas de Vecinos Persona 3 3 3 3 12 RD$4,500.00 RD$54,000.00 RD$14,254,298.50 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal



9314 - Servicios comunitarios y sociales Grupo Scout Persona 3 3 3 3 12 RD$500.00 RD$6,000.00 RD$14,260,298.50 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
9411 - Organizaciones religiosas Rarroquia San José Persona 3 3 3 3 12 RD$4,000.00 RD$48,000.00 RD$14,308,298.50 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
9411 - Organizaciones religiosas Confraternidad de Pastores Persona 3 3 3 3 12 RD$1,000.00 RD$12,000.00 RD$14,320,298.50 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
9412 - Clubes Club Rotario Persona 3 3 3 3 12 RD$500.00 RD$6,000.00 RD$14,326,298.50 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
9413 - Organizaciones, asociaciones y movimientos cívicos Asociación de Estudiantes Sajoma Persona 3 3 3 3 12 RD$5,000.00 RD$60,000.00 RD$14,386,298.50 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
9415 - Organizaciones, asociaciones y movimientos cívicos Asociación de Estudiantes Los Montones Persona 3 3 3 3 12 RD$1,500.00 RD$18,000.00 RD$14,404,298.50 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal
9415 - Organizaciones, asociaciones y movimientos cívicos Grupo Teatro Chanajo (Pasión de Cristo) Persona 1 1 RD$20,000.00 RD$20,000.00 RD$14,424,298.50 COMPRA MENOR Presupuesto Municipal


